[image: image1.jpg]

СОВЕТ

ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 17.08.2010

№ 26
п. Заводской

О принятии Устава в новой редакции

в 1-ом чтении
Рассмотрев проект Устава Заводского сельского поселения в новой редакции,

СОВЕТ ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Принять Устав Заводского сельского поселения в новой редакции в 1-ом чтении.

2. Поручить контрольно-правовой комиссии в недельный срок предоставить проект «О принятии  Устава в новой редакции в 1-ом чтении» для официального опубликования (обнародования) в Бюллетене.

3. Вынести указанный проект решения на публичные слушания.

4. Ознакомить жителей поселения с проектом решения путем обнародования в специально отведенных местах.

5. Установить, что замечания, предложения и дополнения по проекту решения «О принятии Устава в новой редакции в 1-ом чтении» принимаются в течении 30 дней в письменном виде с момента официального обнародования проекта по адресу: 636608, Томская область, Парабельский район, пос. Заводской  ул. 60 лет СССР, 19. Администрация Заводского сельского поселения кабинет № 12.

6. Контроль за исполнением возложить на контрольно-правовую комиссию.

Глава поселения

Л.В. Савельева